
 Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut

LISTE DES CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS Liste n° 1 à 23h21

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

19 FERKET MARTYN EU25996 A3 KART-CROSS WD 4 4 15 BMC

34 MARCHAL JACQUES NA8308 A3 VAN DIEMEN FORMULAX 4 15 Bayard

50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 A3 RADICAL SR4 4 15 New Racing

54 DELRUE DENIS LG5157 A3 G SPEED 4 14 EBV

60 MATAGNE BENOIT LG5169 A3 BRC 4 14 EBV

61 DENIS ANDY NA8128 A3 PETERS 4 14 EBV

63 HERBIET DAMIEN HT2559 A3 KART CROSS 4 14 HMC

66 MILONE ANTHONY LG5166 A3 DINOKART 4 14 EBV

70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 A3 KART CROSS BRC 4 14 Bayard

79 FERRO JOSEPH LG5187 A3 KART CROSS PEETERS 4 14 EBV

81 JACOBS CHRISTIAN NA8699 A3 PRM 4 14 BaC

87 FLAMENT JONATHAN LG5199 A3 PEETERS 4 14 EBV

91 DENIS TRISTAN NA9320 A3 PETERS 4 14 EBV

92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 KART CROSS BARACUDA 4 14 M.C. Haute Sure

186 TOURNAY PIERRE LG4608 A3 AUDI COUPE 1 4 Chawresse

219 SAMPOUX GAETAN HT2268 A4 MORRIS 2 5 BaC

229 AUVRAY BENJAMIN HT2434 A3 FIAT RITMO 2 6 BMC

234 PIREAUX VINCENT HT2283 A3 LEYLAND MINI 2 5 BaC

237 BRICLET JEROME TP06 A4 PEUGEOT 106 2 5 *

238 DAUSSOGNE JEROME TP05 A4 PEUGEOT 106 2 5 *

240 RENAULD JULIEN LX7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 CMP CHINY

253 MORBOIS LOUIS LG5191 B CITROEN AX 2 5 EBV

297 DUCARNE FREDERIC HT2825 A4 PEUGEOT 106 2 6 RaC

314 LORGE VINCENT HT2580 A3 OPEL CORSA 2 6 HMC

332 DESHAYES JULIEN HT2412 A3 HONDA CIVIC 2 6 BMC

341 DEFONTAINE LOUIS HT2539 A4 PEUGEOT 106 2 6 HMC

348 MAROYE DIMITRI HT2587 A3 OPEL CORSA 2 6 HMC

349 DEFONTAINE ANTOINE HT2539 A4 PEUGEOT 106 2 6 HMC

360 ENCART GERALD NA8010 A3 VW GOLF 2 7 NRC

371 NOEL REMY HT2081 A3 CITROEN C2R2 2 6 Estinnes Auto Club

404 HONORE MIKAEL HT2106 A3 VW VENTO 2 7 EAC

414 DELLA FAILLE HUMBERT NA9890 A4 RENAULT MEGANE 2 8 Bayard

418 BRACHER EDDY LX7220 A4 OPEL KADETT 2 7 Gaume R.C.

419 AUVRAY BENJAMIN HT2434 A3 PEUGEOT 206 2 7 BMC

444 HAELTERMAN ERIC NA9891 A4 RENAULT MEGANE 2 8 Bayard

449 BAELE CLAUDE HT2145 A3 ALFA ROMEO 2 8 PAYS NOIR

506 LEVEQUE DAVID 141044 NCC PEUGEOT 106 S16 3 9 SA59

523 VINCKE ARNAUD HT2824 A3 PEUGEOT 205 3 10 RaC

524 BEGUINT THIERRY HT2475 A3 CITROEN AX 3 10 BMC

530 GREGOIRE LAURENT HT2441 A4 CITROEN AX 3 10 BMC

535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROEN AX 3 11 BMC

546 ANASTASI ANTONIO HT2426 A3 FIAT CINQUECENTO 3 11 BMC

566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX GTI 3 12 BMC

569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 A3 VW SCIROCCO 3 12 Bayard

570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 C3 VW GOLF 3 12 HMC

575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 A3 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY

577 MARECHAL HENRI LX7679 A3 PEUGEOT 306 3 12 CMP CHINY

578 BURY FABIAN HT2031 A3 LEYLAND MINI 3 12 Rançoise
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579 PAQUE LUC B1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE

580 DE VOCHT LUDO A5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT

582 MARIQUE EDDY NA8203 A3 OPEL ASTRA 3 12 Namur Racing Club

587 THOLBECQ LAURENT HT2447 A3 HONDA CIVIC 3 12 BMC

614 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV

619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV

620 CLAJOT PATRICK LX7707 A3 PORSCHE GT3 3 13 CMP CHINY

629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV

634 DESHAYES CEDRIC HT2131 A3 FORD ESCORT 3 13 Estinnes Auto Club

651 GILLES FRANCIS LG5145 C3 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV

666 HENNEQUART NICOLAS HT2259 A3 VW GOLF II 3 13 HMC

902 CUVELIER ERIC TP08 L MERCEDES 350SLC HD HD *

903 BOUXAIN FRANCIS TP03 L LEYLAND HD HD *

904 FRAGAPANE LUCIANO TP07 L FIAT 600 REPLICA ABARTH HD HD *

905 STOJKA MALORY HT2885 L OPEL CORSA HD HD RaLLY EVENT

906 MEEUS RAPHAEL TP03 L RENAULT CLIO HD HD *

907 DENAELE JANIC TP04 L HONDA HD HD *

908 GRECO MICKAEL TP01 L FIAT UNO GRECO HD HD *

909 BAELE CLAUDE HT2175 A3 ALFA ROMEO GTV6 HD HD PAYS NOIR

Il y a 67 engagés
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 Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut

LISTE DES CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Liste n° 1 à 23h21

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

19 FERKET MARTYN EU25996 A3 KART-CROSS WD 4 4 15 BMC

34 MARCHAL JACQUES NA8308 A3 VAN DIEMEN FORMULAX 4 15 Bayard

50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 A3 RADICAL SR4 4 15 New Racing

54 DELRUE DENIS LG5157 A3 G SPEED 4 14 EBV

60 MATAGNE BENOIT LG5169 A3 BRC 4 14 EBV

61 DENIS ANDY NA8128 A3 PETERS 4 14 EBV

63 HERBIET DAMIEN HT2559 A3 KART CROSS 4 14 HMC

66 MILONE ANTHONY LG5166 A3 DINOKART 4 14 EBV

70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 A3 KART CROSS BRC 4 14 Bayard

79 FERRO JOSEPH LG5187 A3 KART CROSS PEETERS 4 14 EBV

81 JACOBS CHRISTIAN NA8699 A3 PRM 4 14 BaC

87 FLAMENT JONATHAN LG5199 A3 PEETERS 4 14 EBV

91 DENIS TRISTAN NA9320 A3 PETERS 4 14 EBV

92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 KART CROSS BARACUDA 4 14 M.C. Haute Sure

186 TOURNAY PIERRE LG4608 A3 AUDI COUPE 1 4 Chawresse

219 SAMPOUX GAETAN HT2268 A4 MORRIS 2 5 BaC

229 AUVRAY BENJAMIN HT2434 A3 FIAT RITMO 2 6 BMC

234 PIREAUX VINCENT HT2283 A3 LEYLAND MINI 2 5 BaC

237 BRICLET JEROME TP06 A4 PEUGEOT 106 2 5 *

238 DAUSSOGNE JEROME TP05 A4 PEUGEOT 106 2 5 *

240 RENAULD JULIEN LX7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 CMP CHINY

253 MORBOIS LOUIS LG5191 B CITROEN AX 2 5 EBV

297 DUCARNE FREDERIC HT2825 A4 PEUGEOT 106 2 6 RaC

314 LORGE VINCENT HT2580 A3 OPEL CORSA 2 6 HMC

332 DESHAYES JULIEN HT2412 A3 HONDA CIVIC 2 6 BMC

341 DEFONTAINE LOUIS HT2539 A4 PEUGEOT 106 2 6 HMC

348 MAROYE DIMITRI HT2587 A3 OPEL CORSA 2 6 HMC

349 DEFONTAINE ANTOINE HT2539 A4 PEUGEOT 106 2 6 HMC

360 ENCART GERALD NA8010 A3 VW GOLF 2 7 NRC

371 NOEL REMY HT2081 A3 CITROEN C2R2 2 6 Estinnes Auto Club

404 HONORE MIKAEL HT2106 A3 VW VENTO 2 7 EAC

414 DELLA FAILLE HUMBERT NA9890 A4 RENAULT MEGANE 2 8 Bayard

418 BRACHER EDDY LX7220 A4 OPEL KADETT 2 7 Gaume R.C.

419 AUVRAY BENJAMIN HT2434 A3 PEUGEOT 206 2 7 BMC

444 HAELTERMAN ERIC NA9891 A4 RENAULT MEGANE 2 8 Bayard

449 BAELE CLAUDE HT2145 A3 ALFA ROMEO 2 8 PAYS NOIR

506 LEVEQUE DAVID 141044 NCC PEUGEOT 106 S16 3 9 SA59

523 VINCKE ARNAUD HT2824 A3 PEUGEOT 205 3 10 RaC

524 BEGUINT THIERRY HT2475 A3 CITROEN AX 3 10 BMC

530 GREGOIRE LAURENT HT2441 A4 CITROEN AX 3 10 BMC

535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROEN AX 3 11 BMC

546 ANASTASI ANTONIO HT2426 A3 FIAT CINQUECENTO 3 11 BMC

566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX GTI 3 12 BMC

569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 A3 VW SCIROCCO 3 12 Bayard

570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 C3 VW GOLF 3 12 HMC

575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 A3 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY

577 MARECHAL HENRI LX7679 A3 PEUGEOT 306 3 12 CMP CHINY

578 BURY FABIAN HT2031 A3 LEYLAND MINI 3 12 Rançoise
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579 PAQUE LUC B1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE

580 DE VOCHT LUDO A5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT

582 MARIQUE EDDY NA8203 A3 OPEL ASTRA 3 12 Namur Racing Club

587 THOLBECQ LAURENT HT2447 A3 HONDA CIVIC 3 12 BMC

614 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV

619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV

620 CLAJOT PATRICK LX7707 A3 PORSCHE GT3 3 13 CMP CHINY

629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV

634 DESHAYES CEDRIC HT2131 A3 FORD ESCORT 3 13 Estinnes Auto Club

651 GILLES FRANCIS LG5145 C3 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV

666 HENNEQUART NICOLAS HT2259 A3 VW GOLF II 3 13 HMC

902 CUVELIER ERIC TP08 L MERCEDES 350SLC HD HD *

903 BOUXAIN FRANCIS TP03 L LEYLAND HD HD *

904 FRAGAPANE LUCIANO TP07 L FIAT 600 REPLICA ABARTH HD HD *

905 STOJKA MALORY HT2885 L OPEL CORSA HD HD RaLLY EVENT

906 MEEUS RAPHAEL TP03 L RENAULT CLIO HD HD *

907 DENAELE JANIC TP04 L HONDA HD HD *

908 GRECO MICKAEL TP01 L FIAT UNO GRECO HD HD *

909 BAELE CLAUDE HT2175 A3 ALFA ROMEO GTV6 HD HD PAYS NOIR

Il y a 67 concurrents
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut Liste n°55 à 23h21

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX GTI 3 12 BMC 1:10,17 * 112,9 km/h

2 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 3 13 CMP CHINY 1:11,70 0:01,53 110,5 km/h

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV 1:12,84 0:02,67 108,7 km/h

4 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 3 11 BMC 1:12,85 0:02,68 108,7 km/h

5 634 DESHAYES CEDRIC HT2131 FORD ESCORT 3 13 Estinnes Auto Club 1:13,16 0:02,99 108,3 km/h

6 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 EBV 1:13,99 0:03,82 107,0 km/h

7 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW SCIROCCO 3 12 Bayard 1:14,68 0:04,51 106,1 km/h

8 580 DE VOCHT LUDO A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 1:14,75 0:04,58 106,0 km/h

9 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 EBV 1:14,89 0:04,72 105,8 km/h

10 666 HENNEQUART NICOLAS HT2259 VW GOLF II 3 13 HMC 1:17,84 0:07,67 101,8 km/h

11 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 FIAT CINQUECENTO 3 11 BMC 1:17,88 0:07,71 101,7 km/h

12 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 VW GOLF 3 12 HMC 1:17,98 0:07,81 101,6 km/h

13 419 AUVRAY BENJAMIN HT2434 PEUGEOT 206 2 7 BMC 1:18,36 0:08,19 101,1 km/h

14 578 BURY FABIAN HT2031 LEYLAND MINI 3 12 Rançoise 1:19,19 0:09,02 100,0 km/h

15 614 DIERCKX DANIEL LG5163 SEAT LEON 3 13 EBV 1:19,32 0:09,15 99,9 km/h

16 332 DESHAYES JULIEN HT2412 HONDA CIVIC 2 6 BMC 1:19,43 0:09,26 99,7 km/h

17 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY 1:19,75 0:09,58 99,3 km/h

18 587 THOLBECQ LAURENT HT2447 HONDA CIVIC 3 12 BMC 1:20,05 0:09,88 98,9 km/h

19 371 NOEL REMY HT2081 CITROEN C2R2 2 6 Estinnes Auto Club 1:20,44 0:10,27 98,5 km/h

20 582 MARIQUE EDDY NA8203 OPEL ASTRA 3 12 Namur Racing Club 1:21,68 0:11,51 97,0 km/h

21 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 CMP CHINY 1:22,31 0:12,14 96,2 km/h

22 524 BEGUINT THIERRY HT2475 CITROEN AX 3 10 BMC 1:22,38 0:12,21 96,1 km/h

23 229 AUVRAY BENJAMIN HT2434 FIAT RITMO 2 6 BMC 1:22,45 0:12,28 96,1 km/h

24 506 LEVEQUE DAVID 141044 PEUGEOT 106 S16 3 9 SA59 1:22,61 0:12,44 95,9 km/h

25 297 DUCARNE FREDERIC HT2825 PEUGEOT 106 2 6 RaC 1:23,56 0:13,39 94,8 km/h

26 577 MARECHAL HENRI LX7679 PEUGEOT 306 3 12 CMP CHINY 1:24,36 0:14,19 93,9 km/h

27 404 HONORE MIKAEL HT2106 VW VENTO 2 7 Estinnes Auto Club 1:24,75 0:14,58 93,5 km/h

28 523 VINCKE ARNAUD HT2824 PEUGEOT 205 3 10 RaC 1:26,27 0:16,10 91,8 km/h

29 348 MAROYE DIMITRI HT2587 OPEL CORSA 2 6 HMC 1:26,28 0:16,11 91,8 km/h

30 414 DELLA FAILLE HUMBERT NA9890 RENAULT MEGANE 2 8 Bayard 1:27,89 0:17,72 90,1 km/h

31 360 ENCART GERALD NA8010 VW GOLF 2 7 Namur Racing Club 1:28,32 0:18,15 89,7 km/h

32 234 PIREAUX VINCENT HT2283 LEYLAND MINI 2 5 BaC 1:28,60 0:18,43 89,4 km/h

33 237 BRICLET JEROME TP06 PEUGEOT 106 2 5 * 1:28,71 0:18,54 89,3 km/h

34 314 LORGE VINCENT HT2580 OPEL CORSA 2 6 HMC 1:29,79 0:19,62 88,2 km/h

35 418 BRACHER EDDY LX7220 OPEL KADETT 2 7 Gaume R.C. 1:30,30 0:20,13 87,7 km/h

36 444 HAELTERMAN ERIC NA9891 RENAULT MEGANE 2 8 Bayard 1:31,24 0:21,07 86,8 km/h

37 530 GREGOIRE LAURENT HT2441 CITROEN AX 3 10 BMC 1:31,42 0:21,25 86,6 km/h

38 579 PAQUE LUC B1491 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 1:32,11 0:21,94 86,0 km/h

39 186 TOURNAY PIERRE LG4608 AUDI COUPE 1 4 Chawresse 1:33,44 0:23,27 84,8 km/h

40 238 DAUSSOGNE JEROME TP05 PEUGEOT 106 2 5 * 1:33,90 0:23,73 84,4 km/h

41 341 DEFONTAINE LOUIS HT2539 PEUGEOT 106 2 6 HMC 1:35,53 0:25,36 82,9 km/h

42 449 BAELE CLAUDE HT2145 ALFA ROMEO 2 8 PAYS NOIR 1:39,58 0:29,41 79,5 km/h

43 219 SAMPOUX GAETAN HT2268 MORRIS 2 5 BaC 1:39,88 0:29,71 79,3 km/h

44 349 DEFONTAINE ANTOINE HT2539 PEUGEOT 106 2 6 HMC 1:41,24 0:31,07 78,2 km/h

45 253 MORBOIS LOUIS LG5191 CITROEN AX 2 5 EBV 1:42,17 0:32,00 77,5 km/h

Temps de l' Essai N° 1  DIV 1-2-3

Il y a 45 concurrents classés
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut Liste n°55 à 23h21

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 79 FERRO JOSEPH LG5187 KART CROSS PEETERS 4 14 EBV 1:07,10 * 118,0 km/h

2 54 DELRUE DENIS LG5157 G SPEED 4 14 EBV 1:07,61 0:00,51 117,1 km/h

3 34 MARCHAL JACQUES NA8308 VAN DIEMEN FORMULAX 4 15 Bayard 1:09,09 0:01,99 114,6 km/h

4 66 MILONE ANTHONY LG5166 DINOKART 4 14 EBV 1:09,44 0:02,34 114,1 km/h

5 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:09,84 0:02,74 113,4 km/h

6 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC 4 14 EBV 1:10,54 0:03,44 112,3 km/h

7 63 HERBIET DAMIEN HT2559 KART CROSS 4 14 HMC 1:10,81 0:03,71 111,9 km/h

8 61 DENIS ANDY NA8128 PETERS 4 14 EBV 1:11,00 0:03,90 111,6 km/h

9 19 FERKET MARTYN EU25996 KART-CROSS WD 4 4 15 BMC 1:14,09 0:06,99 106,9 km/h

10 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 1:14,50 0:07,40 106,3 km/h

11 87 FLAMENT JONATHAN LG5199 PEETERS 4 14 EBV 1:15,17 0:08,07 105,4 km/h

12 81 JACOBS CHRISTIAN NA8699 PRM 4 14 BaC 1:16,65 0:09,55 103,3 km/h

13 91 DENIS TRISTAN NA9320 PETERS 4 14 EBV 1:20,17 0:13,07 98,8 km/h

14 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 KART CROSS BARACUDA 4 14 M.C. Haute Sure 1:20,68 0:13,58 98,2 km/h

Temps de l' Essai N° 1  DIV 4

Il y a 14 concurrents classés
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut Liste n°55 à 23h21

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 3 13 CMP CHINY 1:07,86 * 116,7 km/h

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV 1:09,79 0:01,93 113,5 km/h

3 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 EBV 1:10,52 0:02,66 112,3 km/h

4 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 3 11 BMC 1:11,63 0:03,77 110,6 km/h

5 634 DESHAYES CEDRIC HT2131 FORD ESCORT 3 13 Estinnes Auto Club 1:11,68 0:03,82 110,5 km/h

6 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW SCIROCCO 3 12 Bayard 1:12,80 0:04,94 108,8 km/h

7 580 DE VOCHT LUDO A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 1:13,94 0:06,08 107,1 km/h

8 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 EBV 1:14,26 0:06,40 106,7 km/h

9 666 HENNEQUART NICOLAS HT2259 VW GOLF II 3 13 HMC 1:14,49 0:06,63 106,3 km/h

10 578 BURY FABIAN HT2031 LEYLAND MINI 3 12 Rançoise 1:15,89 0:08,03 104,4 km/h

11 332 DESHAYES JULIEN HT2412 HONDA CIVIC 2 6 BMC 1:17,18 0:09,32 102,6 km/h

12 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 VW GOLF 3 12 HMC 1:17,39 0:09,53 102,3 km/h

13 419 AUVRAY BENJAMIN HT2434 PEUGEOT 206 2 7 BMC 1:17,79 0:09,93 101,8 km/h

14 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 FIAT CINQUECENTO 3 11 BMC 1:17,86 0:10,00 101,7 km/h

15 371 NOEL REMY HT2081 CITROEN C2R2 2 6 Estinnes Auto Club 1:18,19 0:10,33 101,3 km/h

16 524 BEGUINT THIERRY HT2475 CITROEN AX 3 10 BMC 1:18,30 0:10,44 101,2 km/h

17 506 LEVEQUE DAVID 141044 PEUGEOT 106 S16 3 9 SA59 1:19,80 0:11,94 99,3 km/h

18 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 CMP CHINY 1:19,89 0:12,03 99,1 km/h

19 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY 1:20,20 0:12,34 98,8 km/h

20 229 AUVRAY BENJAMIN HT2434 FIAT RITMO 2 6 BMC 1:21,13 0:13,27 97,6 km/h

21 523 VINCKE ARNAUD HT2824 PEUGEOT 205 3 10 RaC 1:21,49 0:13,63 97,2 km/h

22 577 MARECHAL HENRI LX7679 PEUGEOT 306 3 12 CMP CHINY 1:21,93 0:14,07 96,7 km/h

23 297 DUCARNE FREDERIC HT2825 PEUGEOT 106 2 6 RaC 1:21,95 0:14,09 96,6 km/h

24 404 HONORE MIKAEL HT2106 VW VENTO 2 7 Estinnes Auto Club 1:22,04 0:14,18 96,5 km/h

25 314 LORGE VINCENT HT2580 OPEL CORSA 2 6 HMC 1:24,45 0:16,59 93,8 km/h

26 360 ENCART GERALD NA8010 VW GOLF 2 7 Namur Racing Club 1:26,32 0:18,46 91,8 km/h

27 348 MAROYE DIMITRI HT2587 OPEL CORSA 2 6 HMC 1:26,56 0:18,70 91,5 km/h

28 234 PIREAUX VINCENT HT2283 LEYLAND MINI 2 5 BaC 1:27,48 0:19,62 90,5 km/h

29 414 DELLA FAILLE HUMBERT NA9890 RENAULT MEGANE 2 8 Bayard 1:27,59 0:19,73 90,4 km/h

30 237 BRICLET JEROME TP06 PEUGEOT 106 2 5 * 1:28,19 0:20,33 89,8 km/h

31 579 PAQUE LUC B1491 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 1:28,89 0:21,03 89,1 km/h

32 444 HAELTERMAN ERIC NA9891 RENAULT MEGANE 2 8 Bayard 1:29,21 0:21,35 88,8 km/h

33 530 GREGOIRE LAURENT HT2441 CITROEN AX 3 10 BMC 1:31,05 0:23,19 87,0 km/h

34 238 DAUSSOGNE JEROME TP05 PEUGEOT 106 2 5 * 1:31,66 0:23,80 86,4 km/h

35 186 TOURNAY PIERRE LG4608 AUDI COUPE 1 4 Chawresse 1:31,94 0:24,08 86,1 km/h

36 341 DEFONTAINE LOUIS HT2539 PEUGEOT 106 2 6 HMC 1:33,81 0:25,95 84,4 km/h

37 349 DEFONTAINE ANTOINE HT2539 PEUGEOT 106 2 6 HMC 1:34,80 0:26,94 83,5 km/h

38 582 MARIQUE EDDY NA8203 OPEL ASTRA 3 12 Namur Racing Club 1:36,71 0:28,85 81,9 km/h

39 219 SAMPOUX GAETAN HT2268 MORRIS 2 5 BaC 1:37,78 0:29,92 81,0 km/h

40 253 MORBOIS LOUIS LG5191 CITROEN AX 2 5 EBV 1:38,34 0:30,48 80,5 km/h

Temps de l' Essai N° 2  DIV 1-2-3

Il y a 40 concurrents classés
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut Liste n°55 à 23h21

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 34 MARCHAL JACQUES NA8308 VAN DIEMEN FORMULAX 4 15 Bayard 1:03,40 * 124,9 km/h

2 54 DELRUE DENIS LG5157 G SPEED 4 14 EBV 1:06,76 0:03,36 118,6 km/h

3 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:07,28 0:03,88 117,7 km/h

4 66 MILONE ANTHONY LG5166 DINOKART 4 14 EBV 1:08,42 0:05,02 115,8 km/h

5 79 FERRO JOSEPH LG5187 KART CROSS PEETERS 4 14 EBV 1:08,70 0:05,30 115,3 km/h

6 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC 4 14 EBV 1:10,12 0:06,72 113,0 km/h

7 63 HERBIET DAMIEN HT2559 KART CROSS 4 14 HMC 1:10,35 0:06,95 112,6 km/h

8 19 FERKET MARTYN EU25996 KART-CROSS WD 4 4 15 BMC 1:12,60 0:09,20 109,1 km/h

9 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 1:12,84 0:09,44 108,7 km/h

10 87 FLAMENT JONATHAN LG5199 PEETERS 4 14 EBV 1:14,09 0:10,69 106,9 km/h

11 91 DENIS TRISTAN NA9320 PETERS 4 14 EBV 1:17,38 0:13,98 102,4 km/h

12 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 KART CROSS BARACUDA 4 14 M.C. Haute Sure 1:18,76 0:15,36 100,6 km/h

13 81 JACOBS CHRISTIAN NA8699 PRM 4 14 BaC 1:37,48 0:34,08 81,3 km/h

14 61 DENIS ANDY NA8128 PETERS 4 14 EBV 1:44,92 0:41,52 75,5 km/h

Temps de l' Essai N° 2  DIV 4

Il y a 14 concurrents classés
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut Liste n°55 à 23h21

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 1
st

 Temps Gap/1
er

1 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 3 13 1:11,70 1:07,86 1:07,86 *

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 1:12,84 1:09,79 1:09,79 0:01,93

3 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX GTI 3 12 1:10,17 1:10,17 0:02,31

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 1:13,99 1:10,52 1:10,52 0:02,66

5 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 3 11 1:12,85 1:11,63 1:11,63 0:03,77

6 634 DESHAYES CEDRIC HT2131 FORD ESCORT 3 13 1:13,16 1:11,68 1:11,68 0:03,82

7 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW SCIROCCO 3 12 1:14,68 1:12,80 1:12,80 0:04,94

8 580 DE VOCHT LUDO A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 1:14,75 1:13,94 1:13,94 0:06,08

9 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 1:14,89 1:14,26 1:14,26 0:06,40

10 666 HENNEQUART NICOLAS HT2259 VW GOLF II 3 13 1:17,84 1:14,49 1:14,49 0:06,63

11 578 BURY FABIAN HT2031 LEYLAND MINI 3 12 1:19,19 1:15,89 1:15,89 0:08,03

12 332 DESHAYES JULIEN HT2412 HONDA CIVIC 2 6 1:19,43 1:17,18 1:17,18 0:09,32

13 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 VW GOLF 3 12 1:17,98 1:17,39 1:17,39 0:09,53

14 419 AUVRAY BENJAMIN HT2434 PEUGEOT 206 2 7 1:18,36 1:17,79 1:17,79 0:09,93

15 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 FIAT CINQUECENTO 3 11 1:17,88 1:17,86 1:17,86 0:10,00

16 371 NOEL REMY HT2081 CITROEN C2R2 2 6 1:20,44 1:18,19 1:18,19 0:10,33

17 524 BEGUINT THIERRY HT2475 CITROEN AX 3 10 1:22,38 1:18,30 1:18,30 0:10,44

18 614 DIERCKX DANIEL LG5163 SEAT LEON 3 13 1:19,32 1:19,32 0:11,46

19 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 OPEL ASTRA 3 12 1:19,75 1:20,20 1:19,75 0:11,89

20 506 LEVEQUE DAVID 141044 PEUGEOT 106 S16 3 9 1:22,61 1:19,80 1:19,80 0:11,94

21 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 1:22,31 1:19,89 1:19,89 0:12,03

22 587 THOLBECQ LAURENT HT2447 HONDA CIVIC 3 12 1:20,05 1:20,05 0:12,19

23 229 AUVRAY BENJAMIN HT2434 FIAT RITMO 2 6 1:22,45 1:21,13 1:21,13 0:13,27

24 523 VINCKE ARNAUD HT2824 PEUGEOT 205 3 10 1:26,27 1:21,49 1:21,49 0:13,63

25 582 MARIQUE EDDY NA8203 OPEL ASTRA 3 12 1:21,68 1:36,71 1:21,68 0:13,82

26 577 MARECHAL HENRI LX7679 PEUGEOT 306 3 12 1:24,36 1:21,93 1:21,93 0:14,07

27 297 DUCARNE FREDERIC HT2825 PEUGEOT 106 2 6 1:23,56 1:21,95 1:21,95 0:14,09

28 404 HONORE MIKAEL HT2106 VW VENTO 2 7 1:24,75 1:22,04 1:22,04 0:14,18

29 314 LORGE VINCENT HT2580 OPEL CORSA 2 6 1:29,79 1:24,45 1:24,45 0:16,59

30 348 MAROYE DIMITRI HT2587 OPEL CORSA 2 6 1:26,28 1:26,56 1:26,28 0:18,42

31 360 ENCART GERALD NA8010 VW GOLF 2 7 1:28,32 1:26,32 1:26,32 0:18,46

32 234 PIREAUX VINCENT HT2283 LEYLAND MINI 2 5 1:28,60 1:27,48 1:27,48 0:19,62

33 414 DELLA FAILLE HUMBERT NA9890 RENAULT MEGANE 2 8 1:27,89 1:27,59 1:27,59 0:19,73

34 237 BRICLET JEROME TP06 PEUGEOT 106 2 5 1:28,71 1:28,19 1:28,19 0:20,33

35 579 PAQUE LUC B1491 RENAULT CLIO 3 12 1:32,11 1:28,89 1:28,89 0:21,03

36 444 HAELTERMAN ERIC NA9891 RENAULT MEGANE 2 8 1:31,24 1:29,21 1:29,21 0:21,35

37 418 BRACHER EDDY LX7220 OPEL KADETT 2 7 1:30,30 1:30,30 0:22,44

38 530 GREGOIRE LAURENT HT2441 CITROEN AX 3 10 1:31,42 1:31,05 1:31,05 0:23,19

39 238 DAUSSOGNE JEROME TP05 PEUGEOT 106 2 5 1:33,90 1:31,66 1:31,66 0:23,80

40 186 TOURNAY PIERRE LG4608 AUDI COUPE 1 4 1:33,44 1:31,94 1:31,94 0:24,08

41 341 DEFONTAINE LOUIS HT2539 PEUGEOT 106 2 6 1:35,53 1:33,81 1:33,81 0:25,95

42 349 DEFONTAINE ANTOINE HT2539 PEUGEOT 106 2 6 1:41,24 1:34,80 1:34,80 0:26,94

43 219 SAMPOUX GAETAN HT2268 MORRIS 2 5 1:39,88 1:37,78 1:37,78 0:29,92

44 253 MORBOIS LOUIS LG5191 CITROEN AX 2 5 1:42,17 1:38,34 1:38,34 0:30,48

45 449 BAELE CLAUDE HT2145 ALFA ROMEO 2 8 1:39,58 1:39,58 0:31,72

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Il y a 45 concurrents classés
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut Liste n°55 à 23h21

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 1
st

 Temps Gap/1
er

1 34 MARCHAL JACQUES NA8308 VAN DIEMEN FORMULAX 4 15 1:09,09 1:03,40 1:03,40 *

2 54 DELRUE DENIS LG5157 G SPEED 4 14 1:07,61 1:06,76 1:06,76 0:03,36

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 KART CROSS PEETERS 4 14 1:07,10 1:08,70 1:07,10 0:03,70

4 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 1:09,84 1:07,28 1:07,28 0:03,88

5 66 MILONE ANTHONY LG5166 DINOKART 4 14 1:09,44 1:08,42 1:08,42 0:05,02

6 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC 4 14 1:10,54 1:10,12 1:10,12 0:06,72

7 63 HERBIET DAMIEN HT2559 KART CROSS 4 14 1:10,81 1:10,35 1:10,35 0:06,95

8 61 DENIS ANDY NA8128 PETERS 4 14 1:11,00 1:44,92 1:11,00 0:07,60

9 19 FERKET MARTYN EU25996 KART-CROSS WD 4 4 15 1:14,09 1:12,60 1:12,60 0:09,20

10 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 KART CROSS BRC 4 14 1:14,50 1:12,84 1:12,84 0:09,44

11 87 FLAMENT JONATHAN LG5199 PEETERS 4 14 1:15,17 1:14,09 1:14,09 0:10,69

12 81 JACOBS CHRISTIAN NA8699 PRM 4 14 1:16,65 1:37,48 1:16,65 0:13,25

13 91 DENIS TRISTAN NA9320 PETERS 4 14 1:20,17 1:17,38 1:17,38 0:13,98

14 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 KART CROSS BARACUDA 4 14 1:20,68 1:18,76 1:18,76 0:15,36

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Il y a 14 concurrents classés
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut Liste n°55 à 23h21

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV 1:07,50 * 117,3 km/h

2 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX GTI 3 12 BMC 1:07,69 0:00,19 117,0 km/h

3 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 3 13 CMP CHINY 1:08,19 0:00,69 116,2 km/h

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 EBV 1:10,14 0:02,64 112,9 km/h

5 634 DESHAYES CEDRIC HT2131 FORD ESCORT 3 13 Estinnes Auto Club 1:10,53 0:03,03 112,3 km/h

6 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 3 11 BMC 1:11,24 0:03,74 111,2 km/h

7 614 DIERCKX DANIEL LG5163 SEAT LEON 3 13 EBV 1:12,71 0:05,21 108,9 km/h

8 580 DE VOCHT LUDO A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 1:13,18 0:05,68 108,2 km/h

9 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 EBV 1:13,46 0:05,96 107,8 km/h

10 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW SCIROCCO 3 12 Bayard 1:13,77 0:06,27 107,4 km/h

11 578 BURY FABIAN HT2031 LEYLAND MINI 3 12 Rançoise 1:14,68 0:07,18 106,1 km/h

12 666 HENNEQUART NICOLAS HT2259 VW GOLF II 3 13 HMC 1:14,80 0:07,30 105,9 km/h

13 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 VW GOLF 3 12 HMC 1:15,76 0:08,26 104,5 km/h

14 419 AUVRAY BENJAMIN HT2434 PEUGEOT 206 2 7 BMC 1:17,15 0:09,65 102,7 km/h

15 371 NOEL REMY HT2081 CITROEN C2R2 2 6 Estinnes Auto Club 1:17,51 0:10,01 102,2 km/h

16 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 FIAT CINQUECENTO 3 11 BMC 1:17,77 0:10,27 101,8 km/h

17 524 BEGUINT THIERRY HT2475 CITROEN AX 3 10 BMC 1:18,49 0:10,99 100,9 km/h

18 506 LEVEQUE DAVID 141044 PEUGEOT 106 S16 3 9 SA59 1:18,63 0:11,13 100,7 km/h

19 332 DESHAYES JULIEN HT2412 HONDA CIVIC 2 6 BMC 1:19,03 0:11,53 100,2 km/h

20 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY 1:19,19 0:11,69 100,0 km/h

21 577 MARECHAL HENRI LX7679 PEUGEOT 306 3 12 CMP CHINY 1:19,61 0:12,11 99,5 km/h

22 297 DUCARNE FREDERIC HT2825 PEUGEOT 106 2 6 RaC 1:20,72 0:13,22 98,1 km/h

23 523 VINCKE ARNAUD HT2824 PEUGEOT 205 3 10 RaC 1:21,14 0:13,64 97,6 km/h

24 404 HONORE MIKAEL HT2106 VW VENTO 2 7 Estinnes Auto Club 1:21,74 0:14,24 96,9 km/h

25 229 AUVRAY BENJAMIN HT2434 FIAT RITMO 2 6 BMC 1:24,26 0:16,76 94,0 km/h

26 314 LORGE VINCENT HT2580 OPEL CORSA 2 6 HMC 1:25,09 0:17,59 93,1 km/h

27 360 ENCART GERALD NA8010 VW GOLF 2 7 Namur Racing Club 1:25,25 0:17,75 92,9 km/h

28 579 PAQUE LUC B1491 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 1:25,76 0:18,26 92,4 km/h

29 444 HAELTERMAN ERIC NA9891 RENAULT MEGANE 2 8 Bayard 1:25,93 0:18,43 92,2 km/h

30 234 PIREAUX VINCENT HT2283 LEYLAND MINI 2 5 BaC 1:26,85 0:19,35 91,2 km/h

31 348 MAROYE DIMITRI HT2587 OPEL CORSA 2 6 HMC 1:26,96 0:19,46 91,1 km/h

32 238 DAUSSOGNE JEROME TP05 PEUGEOT 106 2 5 * 1:29,66 0:22,16 88,3 km/h

33 449 BAELE CLAUDE HT2145 ALFA ROMEO 2 8 PAYS NOIR 1:30,40 0:22,90 87,6 km/h

34 186 TOURNAY PIERRE LG4608 AUDI COUPE 1 4 Chawresse 1:30,69 0:23,19 87,3 km/h

35 530 GREGOIRE LAURENT HT2441 CITROEN AX 3 10 BMC 1:31,66 0:24,16 86,4 km/h

36 349 DEFONTAINE ANTOINE HT2539 PEUGEOT 106 2 6 HMC 1:34,51 0:27,01 83,8 km/h

37 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 CMP CHINY 1:36,21 0:28,71 82,3 km/h

38 341 DEFONTAINE LOUIS HT2539 PEUGEOT 106 2 6 HMC 1:37,21 0:29,71 81,5 km/h

39 253 MORBOIS LOUIS LG5191 CITROEN AX 2 5 EBV 1:38,95 0:31,45 80,0 km/h

40 237 BRICLET JEROME TP06 PEUGEOT 106 2 5 * 1:46,03 0:38,53 74,7 km/h

41 414 DELLA FAILLE HUMBERT NA9890 RENAULT MEGANE 2 8 Bayard ABD

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3

Il y a 40 concurrents classés
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut Liste n°55 à 23h21

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 34 MARCHAL JACQUES NA8308 VAN DIEMEN FORMULAX 4 15 Bayard 1:02,25 * 127,2 km/h

2 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:05,91 0:03,66 120,2 km/h

3 54 DELRUE DENIS LG5157 G SPEED 4 14 EBV 1:06,75 0:04,50 118,7 km/h

4 79 FERRO JOSEPH LG5187 KART CROSS PEETERS 4 14 EBV 1:07,24 0:04,99 117,8 km/h

5 66 MILONE ANTHONY LG5166 DINOKART 4 14 EBV 1:08,32 0:06,07 115,9 km/h

6 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC 4 14 EBV 1:09,85 0:07,60 113,4 km/h

7 63 HERBIET DAMIEN HT2559 KART CROSS 4 14 HMC 1:10,08 0:07,83 113,0 km/h

8 61 DENIS ANDY NA8128 PETERS 4 14 EBV 1:10,27 0:08,02 112,7 km/h

9 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 1:11,40 0:09,15 110,9 km/h

10 81 JACOBS CHRISTIAN NA8699 PRM 4 14 BaC 1:13,21 0:10,96 108,2 km/h

11 87 FLAMENT JONATHAN LG5199 PEETERS 4 14 EBV 1:13,43 0:11,18 107,9 km/h

12 91 DENIS TRISTAN NA9320 PETERS 4 14 EBV 1:15,77 0:13,52 104,5 km/h

13 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 KART CROSS BARACUDA 4 14 M.C. Haute Sure 1:22,47 0:20,22 96,0 km/h

14 19 FERKET MARTYN EU25996 KART-CROSS WD 4 4 15 BMC 2:28,46 1:26,21 53,4 km/h

Temps de la Montée N° 1  DIV 4

Il y a 14 concurrents classés
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREECourse de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut Liste n°55 à 23h21

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX GTI 3 12 BMC 1:06,90 * 118,4 km/h

2 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 3 13 CMP CHINY 1:07,63 0:00,73 117,1 km/h

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV 1:07,84 0:00,94 116,8 km/h

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 EBV 1:09,15 0:02,25 114,5 km/h

5 634 DESHAYES CEDRIC HT2131 FORD ESCORT 3 13 Estinnes Auto Club 1:10,60 0:03,70 112,2 km/h

6 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 3 11 BMC 1:10,75 0:03,85 111,9 km/h

7 614 DIERCKX DANIEL LG5163 SEAT LEON 3 13 EBV 1:12,22 0:05,32 109,7 km/h

8 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 EBV 1:12,99 0:06,09 108,5 km/h

9 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW SCIROCCO 3 12 Bayard 1:13,61 0:06,71 107,6 km/h

10 580 DE VOCHT LUDO A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 1:14,71 0:07,81 106,0 km/h

11 578 BURY FABIAN HT2031 LEYLAND MINI 3 12 Rançoise 1:14,80 0:07,90 105,9 km/h

12 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 VW GOLF 3 12 HMC 1:15,77 0:08,87 104,5 km/h

13 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 FIAT CINQUECENTO 3 11 BMC 1:16,31 0:09,41 103,8 km/h

14 419 AUVRAY BENJAMIN HT2434 PEUGEOT 206 2 7 BMC 1:16,59 0:09,69 103,4 km/h

15 666 HENNEQUART NICOLAS HT2259 VW GOLF II 3 13 HMC 1:16,84 0:09,94 103,1 km/h

16 371 NOEL REMY HT2081 CITROEN C2R2 2 6 Estinnes Auto Club 1:17,54 0:10,64 102,1 km/h

17 577 MARECHAL HENRI LX7679 PEUGEOT 306 3 12 CMP CHINY 1:17,66 0:10,76 102,0 km/h

18 506 LEVEQUE DAVID 141044 PEUGEOT 106 S16 3 9 SA59 1:17,96 0:11,06 101,6 km/h

19 332 DESHAYES JULIEN HT2412 HONDA CIVIC 2 6 BMC 1:18,36 0:11,46 101,1 km/h

20 297 DUCARNE FREDERIC HT2825 PEUGEOT 106 2 6 RaC 1:19,23 0:12,33 100,0 km/h

21 523 VINCKE ARNAUD HT2824 PEUGEOT 205 3 10 RaC 1:21,11 0:14,21 97,7 km/h

22 360 ENCART GERALD NA8010 VW GOLF 2 7 Namur Racing Club 1:22,94 0:16,04 95,5 km/h

23 314 LORGE VINCENT HT2580 OPEL CORSA 2 6 HMC 1:24,47 0:17,57 93,8 km/h

24 348 MAROYE DIMITRI HT2587 OPEL CORSA 2 6 HMC 1:25,15 0:18,25 93,0 km/h

25 524 BEGUINT THIERRY HT2475 CITROEN AX 3 10 BMC 1:25,78 0:18,88 92,3 km/h

26 579 PAQUE LUC B1491 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 1:26,38 0:19,48 91,7 km/h

27 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY 1:27,47 0:20,57 90,6 km/h

28 237 BRICLET JEROME TP06 PEUGEOT 106 2 5 * 1:27,92 0:21,02 90,1 km/h

29 219 SAMPOUX GAETAN HT2268 MORRIS 2 5 BaC 1:29,48 0:22,58 88,5 km/h

30 238 DAUSSOGNE JEROME TP05 PEUGEOT 106 2 5 * 1:29,67 0:22,77 88,3 km/h

31 530 GREGOIRE LAURENT HT2441 CITROEN AX 3 10 BMC 1:30,48 0:23,58 87,5 km/h

32 186 TOURNAY PIERRE LG4608 AUDI COUPE 1 4 Chawresse 1:31,52 0:24,62 86,5 km/h

33 341 DEFONTAINE LOUIS HT2539 PEUGEOT 106 2 6 HMC 1:32,74 0:25,84 85,4 km/h

34 449 BAELE CLAUDE HT2145 ALFA ROMEO 2 8 PAYS NOIR 1:33,88 0:26,98 84,4 km/h

35 349 DEFONTAINE ANTOINE HT2539 PEUGEOT 106 2 6 HMC 1:34,09 0:27,19 84,2 km/h

36 253 MORBOIS LOUIS LG5191 CITROEN AX 2 5 EBV 1:37,54 0:30,64 81,2 km/h

37 404 HONORE MIKAEL HT2106 VW VENTO 2 7 Estinnes Auto Club 2:05,34 0:58,44 63,2 km/h

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3

Il y a 37 concurrents classés
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut Liste n°55 à 23h21

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 34 MARCHAL JACQUES NA8308 VAN DIEMEN FORMULAX 4 15 Bayard 1:02,13 * 127,5 km/h

2 54 DELRUE DENIS LG5157 G SPEED 4 14 EBV 1:07,19 0:05,06 117,9 km/h

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 KART CROSS PEETERS 4 14 EBV 1:07,58 0:05,45 117,2 km/h

4 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:08,21 0:06,08 116,1 km/h

5 66 MILONE ANTHONY LG5166 DINOKART 4 14 EBV 1:08,39 0:06,26 115,8 km/h

6 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC 4 14 EBV 1:09,68 0:07,55 113,7 km/h

7 61 DENIS ANDY NA8128 PETERS 4 14 EBV 1:10,03 0:07,90 113,1 km/h

8 63 HERBIET DAMIEN HT2559 KART CROSS 4 14 HMC 1:10,26 0:08,13 112,7 km/h

9 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 1:11,98 0:09,85 110,0 km/h

10 87 FLAMENT JONATHAN LG5199 PEETERS 4 14 EBV 1:12,80 0:10,67 108,8 km/h

11 81 JACOBS CHRISTIAN NA8699 PRM 4 14 BaC 1:13,02 0:10,89 108,5 km/h

12 19 FERKET MARTYN EU25996 KART-CROSS WD 4 4 15 BMC 1:13,93 0:11,80 107,1 km/h

13 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 KART CROSS BARACUDA 4 14 M.C. Haute Sure 1:16,18 0:14,05 104,0 km/h

14 91 DENIS TRISTAN NA9320 PETERS 4 14 EBV 1:17,75 0:15,62 101,9 km/h

Temps de la Montée N° 2  DIV 4

Il y a 14 concurrents classés
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut Liste n°55 à 23h21

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 3 13 CMP CHINY 1:06,19 * 119,7 km/h

2 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX GTI 3 12 BMC 1:06,61 0:00,42 118,9 km/h

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV 1:07,30 0:01,11 117,7 km/h

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 EBV 1:09,57 0:03,38 113,8 km/h

5 634 DESHAYES CEDRIC HT2131 FORD ESCORT 3 13 Estinnes Auto Club 1:09,96 0:03,77 113,2 km/h

6 614 DIERCKX DANIEL LG5163 SEAT LEON 3 13 EBV 1:10,58 0:04,39 112,2 km/h

7 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 3 11 BMC 1:11,07 0:04,88 111,4 km/h

8 580 DE VOCHT LUDO A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 1:13,30 0:07,11 108,1 km/h

9 666 HENNEQUART NICOLAS HT2259 VW GOLF II 3 13 HMC 1:14,75 0:08,56 106,0 km/h

10 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 VW GOLF 3 12 HMC 1:15,59 0:09,40 104,8 km/h

11 297 DUCARNE FREDERIC HT2825 PEUGEOT 106 2 6 RaC 1:15,67 0:09,48 104,7 km/h

12 578 BURY FABIAN HT2031 LEYLAND MINI 3 12 Rançoise 1:15,88 0:09,69 104,4 km/h

13 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 FIAT CINQUECENTO 3 11 BMC 1:16,12 0:09,93 104,1 km/h

14 419 AUVRAY BENJAMIN HT2434 PEUGEOT 206 2 7 BMC 1:16,92 0:10,73 103,0 km/h

15 371 NOEL REMY HT2081 CITROEN C2R2 2 6 Estinnes Auto Club 1:17,55 0:11,36 102,1 km/h

16 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 EBV 1:18,21 0:12,02 101,3 km/h

17 524 BEGUINT THIERRY HT2475 CITROEN AX 3 10 BMC 1:18,60 0:12,41 100,8 km/h

18 332 DESHAYES JULIEN HT2412 HONDA CIVIC 2 6 BMC 1:18,88 0:12,69 100,4 km/h

19 577 MARECHAL HENRI LX7679 PEUGEOT 306 3 12 CMP CHINY 1:19,33 0:13,14 99,8 km/h

20 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY 1:20,79 0:14,60 98,0 km/h

21 404 HONORE MIKAEL HT2106 VW VENTO 2 7 Estinnes Auto Club 1:21,96 0:15,77 96,6 km/h

22 523 VINCKE ARNAUD HT2824 PEUGEOT 205 3 10 RaC 1:22,97 0:16,78 95,5 km/h

23 360 ENCART GERALD NA8010 VW GOLF 2 7 Namur Racing Club 1:23,71 0:17,52 94,6 km/h

24 314 LORGE VINCENT HT2580 OPEL CORSA 2 6 HMC 1:24,18 0:17,99 94,1 km/h

25 348 MAROYE DIMITRI HT2587 OPEL CORSA 2 6 HMC 1:24,33 0:18,14 93,9 km/h

26 219 SAMPOUX GAETAN HT2268 MORRIS 2 5 BaC 1:27,68 0:21,49 90,3 km/h

27 237 BRICLET JEROME TP06 PEUGEOT 106 2 5 * 1:27,76 0:21,57 90,3 km/h

28 579 PAQUE LUC B1491 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 1:28,22 0:22,03 89,8 km/h

29 238 DAUSSOGNE JEROME TP05 PEUGEOT 106 2 5 * 1:29,66 0:23,47 88,3 km/h

30 530 GREGOIRE LAURENT HT2441 CITROEN AX 3 10 BMC 1:31,01 0:24,82 87,0 km/h

31 186 TOURNAY PIERRE LG4608 AUDI COUPE 1 4 Chawresse 1:32,95 0:26,76 85,2 km/h

32 449 BAELE CLAUDE HT2145 ALFA ROMEO 2 8 PAYS NOIR 1:33,66 0:27,47 84,6 km/h

33 349 DEFONTAINE ANTOINE HT2539 PEUGEOT 106 2 6 HMC 1:35,90 0:29,71 82,6 km/h

34 253 MORBOIS LOUIS LG5191 CITROEN AX 2 5 EBV 1:36,82 0:30,63 81,8 km/h

35 506 LEVEQUE DAVID 141044 PEUGEOT 106 S16 3 9 SA59 1:42,47 0:36,28 77,3 km/h

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 35 concurrents classés
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut Liste n°55 à 23h21

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 34 MARCHAL JACQUES NA8308 VAN DIEMEN FORMULAX 4 15 Bayard 1:02,78 * 126,2 km/h

2 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:05,89 0:03,11 120,2 km/h

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 KART CROSS PEETERS 4 14 EBV 1:06,70 0:03,92 118,7 km/h

4 54 DELRUE DENIS LG5157 G SPEED 4 14 EBV 1:07,37 0:04,59 117,6 km/h

5 66 MILONE ANTHONY LG5166 DINOKART 4 14 EBV 1:08,27 0:05,49 116,0 km/h

6 61 DENIS ANDY NA8128 PETERS 4 14 EBV 1:09,86 0:07,08 113,4 km/h

7 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC 4 14 EBV 1:09,98 0:07,20 113,2 km/h

8 63 HERBIET DAMIEN HT2559 KART CROSS 4 14 HMC 1:10,10 0:07,32 113,0 km/h

9 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 1:11,95 0:09,17 110,1 km/h

10 87 FLAMENT JONATHAN LG5199 PEETERS 4 14 EBV 1:13,74 0:10,96 107,4 km/h

11 19 FERKET MARTYN EU25996 KART-CROSS WD 4 4 15 BMC 1:14,13 0:11,35 106,8 km/h

12 91 DENIS TRISTAN NA9320 PETERS 4 14 EBV 1:14,81 0:12,03 105,9 km/h

13 81 JACOBS CHRISTIAN NA8699 PRM 4 14 BaC 1:15,60 0:12,82 104,8 km/h

14 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 KART CROSS BARACUDA 4 14 M.C. Haute Sure 1:16,98 0:14,20 102,9 km/h

Temps de la Montée N° 3  DIV 4

Il y a 14 concurrents classés
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut Liste n°55 à 23h21

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 TOTAL Gap/1
er

1 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 3 12 1:10,17 1:07,69 1:06,90 1:06,61 2:13,51 *

2 620 CLAJOT PATRICK LX7707 3 13 1:11,70 1:07,86 1:08,19 1:07,63 1:06,19 2:13,82 0:00,31

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 3 13 1:12,84 1:09,79 1:07,50 1:07,84 1:07,30 2:14,80 0:01,29

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 3 13 1:13,99 1:10,52 1:10,14 1:09,15 1:09,57 2:18,72 0:05,21

5 634 DESHAYES CEDRIC HT2131 3 13 1:13,16 1:11,68 1:10,53 1:10,60 1:09,96 2:20,49 0:06,98

6 535 LUPARDI JULIEN HT2457 3 11 1:12,85 1:11,63 1:11,24 1:10,75 1:11,07 2:21,82 0:08,31

7 614 DIERCKX DANIEL LG5163 3 13 1:19,32 1:12,71 1:12,22 1:10,58 2:22,80 0:09,29

8 619 DUBOIS MICHEL LG5182 3 13 1:14,89 1:14,26 1:13,46 1:12,99 1:18,21 2:26,45 0:12,94

9 580 DE VOCHT LUDO A5543 3 12 1:14,75 1:13,94 1:13,18 1:14,71 1:13,30 2:26,48 0:12,97

10 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 3 12 1:14,68 1:12,80 1:13,77 1:13,61 2:27,38 0:13,87

11 578 BURY FABIAN HT2031 3 12 1:19,19 1:15,89 1:14,68 1:14,80 1:15,88 2:29,48 0:15,97

12 666 HENNEQUART NICOLAS HT2259 3 13 1:17,84 1:14,49 1:14,80 1:16,84 1:14,75 2:29,55 0:16,04

13 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 3 12 1:17,98 1:17,39 1:15,76 1:15,77 1:15,59 2:31,35 0:17,84

14 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 3 11 1:17,88 1:17,86 1:17,77 1:16,31 1:16,12 2:32,43 0:18,92

15 419 AUVRAY BENJAMIN HT2434 2 7 1:18,36 1:17,79 1:17,15 1:16,59 1:16,92 2:33,51 0:20,00

16 297 DUCARNE FREDERIC HT2825 2 6 1:23,56 1:21,95 1:20,72 1:19,23 1:15,67 2:34,90 0:21,39

17 371 NOEL REMY HT2081 2 6 1:20,44 1:18,19 1:17,51 1:17,54 1:17,55 2:35,05 0:21,54

18 506 LEVEQUE DAVID 141044 3 9 1:22,61 1:19,80 1:18,63 1:17,96 1:42,47 2:36,59 0:23,08

19 577 MARECHAL HENRI LX7679 3 12 1:24,36 1:21,93 1:19,61 1:17,66 1:19,33 2:36,99 0:23,48

20 524 BEGUINT THIERRY HT2475 3 10 1:22,38 1:18,30 1:18,49 1:25,78 1:18,60 2:37,09 0:23,58

21 332 DESHAYES JULIEN HT2412 2 6 1:19,43 1:17,18 1:19,03 1:18,36 1:18,88 2:37,24 0:23,73

22 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 3 12 1:19,75 1:20,20 1:19,19 1:27,47 1:20,79 2:39,98 0:26,47

23 523 VINCKE ARNAUD HT2824 3 10 1:26,27 1:21,49 1:21,14 1:21,11 1:22,97 2:42,25 0:28,74

24 404 HONORE MIKAEL HT2106 2 7 1:24,75 1:22,04 1:21,74 2:05,34 1:21,96 2:43,70 0:30,19

25 360 ENCART GERALD NA8010 2 7 1:28,32 1:26,32 1:25,25 1:22,94 1:23,71 2:46,65 0:33,14

26 314 LORGE VINCENT HT2580 2 6 1:29,79 1:24,45 1:25,09 1:24,47 1:24,18 2:48,65 0:35,14

27 348 MAROYE DIMITRI HT2587 2 6 1:26,28 1:26,56 1:26,96 1:25,15 1:24,33 2:49,48 0:35,97

28 579 PAQUE LUC B1491 3 12 1:32,11 1:28,89 1:25,76 1:26,38 1:28,22 2:52,14 0:38,63

29 237 BRICLET JEROME TP06 2 5 1:28,71 1:28,19 1:46,03 1:27,92 1:27,76 2:55,68 0:42,17

30 219 SAMPOUX GAETAN HT2268 2 5 1:39,88 1:37,78 1:29,48 1:27,68 2:57,16 0:43,65

31 238 DAUSSOGNE JEROME TP05 2 5 1:33,90 1:31,66 1:29,66 1:29,67 1:29,66 2:59,32 0:45,81

32 530 GREGOIRE LAURENT HT2441 3 10 1:31,42 1:31,05 1:31,66 1:30,48 1:31,01 3:01,49 0:47,98

33 186 TOURNAY PIERRE LG4608 1 4 1:33,44 1:31,94 1:30,69 1:31,52 1:32,95 3:02,21 0:48,70

34 449 BAELE CLAUDE HT2145 2 8 1:39,58 1:30,40 1:33,88 1:33,66 3:04,06 0:50,55

35 349 DEFONTAINE ANTOINE HT2539 2 6 1:41,24 1:34,80 1:34,51 1:34,09 1:35,90 3:08,60 0:55,09

36 341 DEFONTAINE LOUIS HT2539 2 6 1:35,53 1:33,81 1:37,21 1:32,74 3:09,95 0:56,44

37 253 MORBOIS LOUIS LG5191 2 5 1:42,17 1:38,34 1:38,95 1:37,54 1:36,82 3:14,36 1:00,85

38 229 AUVRAY BENJAMIN HT2434 2 6 1:22,45 1:21,13 1:24,26 No Time

39 444 HAELTERMAN ERIC NA9891 2 8 1:31,24 1:29,21 1:25,93 No Time

40 234 PIREAUX VINCENT HT2283 2 5 1:28,60 1:27,48 1:26,85 No Time

41 240 RENAULD JULIEN LX7637 2 5 1:22,31 1:19,89 1:36,21 No Time

42 418 BRACHER EDDY LX7220 2 7 1:30,30 No Time

43 582 MARIQUE EDDY NA8203 3 12 1:21,68 1:36,71 No Time

44 587 THOLBECQ LAURENT HT2447 3 12 1:20,05 No Time

45 414 DELLA FAILLE HUMBERT NA9890 2 8 1:27,89 1:27,59 ABD No Time

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 1-2-3

Il y a 37 concurrents classés
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut Liste n°55 à 23h21

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 TOTAL Gap/1
er

1 34 MARCHAL JACQUES NA8308 4 15 1:09,09 1:03,40 1:02,25 1:02,13 1:02,78 2:04,38 *

2 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 4 15 1:09,84 1:07,28 1:05,91 1:08,21 1:05,89 2:11,80 0:07,42

3 54 DELRUE DENIS LG5157 4 14 1:07,61 1:06,76 1:06,75 1:07,19 1:07,37 2:13,94 0:09,56

4 79 FERRO JOSEPH LG5187 4 14 1:07,10 1:08,70 1:07,24 1:07,58 1:06,70 2:13,94 0:09,56

5 66 MILONE ANTHONY LG5166 4 14 1:09,44 1:08,42 1:08,32 1:08,39 1:08,27 2:16,59 0:12,21

6 60 MATAGNE BENOIT LG5169 4 14 1:10,54 1:10,12 1:09,85 1:09,68 1:09,98 2:19,53 0:15,15

7 61 DENIS ANDY NA8128 4 14 1:11,00 1:44,92 1:10,27 1:10,03 1:09,86 2:19,89 0:15,51

8 63 HERBIET DAMIEN HT2559 4 14 1:10,81 1:10,35 1:10,08 1:10,26 1:10,10 2:20,18 0:15,80

9 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 4 14 1:14,50 1:12,84 1:11,40 1:11,98 1:11,95 2:23,35 0:18,97

10 81 JACOBS CHRISTIAN NA8699 4 14 1:16,65 1:37,48 1:13,21 1:13,02 1:15,60 2:26,23 0:21,85

11 87 FLAMENT JONATHAN LG5199 4 14 1:15,17 1:14,09 1:13,43 1:12,80 1:13,74 2:26,23 0:21,85

12 19 FERKET MARTYN EU25996 4 15 1:14,09 1:12,60 2:28,46 1:13,93 1:14,13 2:28,06 0:23,68

13 91 DENIS TRISTAN NA9320 4 14 1:20,17 1:17,38 1:15,77 1:17,75 1:14,81 2:30,58 0:26,20

14 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 4 14 1:20,68 1:18,76 1:22,47 1:16,18 1:16,98 2:33,16 0:28,78

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 4

Il y a 14 concurrents classés
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture DivCl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

1 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX GTI 3 12 BMC 2:13,51 * 118,6 km/h *

2 620 CLAJOT PATRICK LX7707 A3 PORSCHE GT3 3 13 CMP CHINY 2:13,82 0:00,31 118,4 km/h 10 m

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 C3 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV 2:14,80 0:01,29 117,5 km/h 42 m

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 2:18,72 0:05,21 114,2 km/h 165 m

5 634 DESHAYES CEDRIC HT2131 A3 FORD ESCORT 3 13 Estinnes Auto Club 2:20,49 0:06,98 112,7 km/h 219 m

6 535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROEN AX 3 11 BMC 2:21,82 0:08,31 111,7 km/h 258 m

7 614 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV 2:22,80 0:09,29 110,9 km/h 286 m

8 619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 2:26,45 0:12,94 108,2 km/h 389 m

9 580 DE VOCHT LUDO A5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 2:26,48 0:12,97 108,1 km/h 390 m

10 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 A3 VW SCIROCCO 3 12 Bayard 2:27,38 0:13,87 107,5 km/h 414 m

11 578 BURY FABIAN HT2031 A3 LEYLAND MINI 3 12 Rançoise 2:29,48 0:15,97 106,0 km/h 470 m

12 666 HENNEQUART NICOLAS HT2259 A3 VW GOLF II 3 13 HMC 2:29,55 0:16,04 105,9 km/h 472 m

13 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 C3 VW GOLF 3 12 HMC 2:31,35 0:17,84 104,7 km/h 519 m

14 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 A3 FIAT CINQUECENTO 3 11 BMC 2:32,43 0:18,92 103,9 km/h 546 m

15 419 AUVRAY BENJAMIN HT2434 A3 PEUGEOT 206 2 7 BMC 2:33,51 0:20,00 103,2 km/h 573 m

16 297 DUCARNE FREDERIC HT2825 A4 PEUGEOT 106 2 6 RaC 2:34,90 0:21,39 102,3 km/h 608 m

17 371 NOEL REMY HT2081 A3 CITROEN C2R2 2 6 Estinnes Auto Club 2:35,05 0:21,54 102,2 km/h 611 m

18 506 LEVEQUE DAVID 141044 NCC PEUGEOT 106 S16 3 9 SA59 2:36,59 0:23,08 101,2 km/h 649 m

19 577 MARECHAL HENRI LX7679 A3 PEUGEOT 306 3 12 CMP CHINY 2:36,99 0:23,48 100,9 km/h 658 m

20 524 BEGUINT THIERRY HT2475 A3 CITROEN AX 3 10 BMC 2:37,09 0:23,58 100,8 km/h 660 m

21 332 DESHAYES JULIEN HT2412 A3 HONDA CIVIC 2 6 BMC 2:37,24 0:23,73 100,7 km/h 664 m

22 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 A3 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY 2:39,98 0:26,47 99,0 km/h 728 m

23 523 VINCKE ARNAUD HT2824 A3 PEUGEOT 205 3 10 RaC 2:42,25 0:28,74 97,6 km/h 779 m

24 404 HONORE MIKAEL HT2106 A3 VW VENTO 2 7 Estinnes Auto Club 2:43,70 0:30,19 96,8 km/h 811 m

25 360 ENCART GERALD NA8010 A3 VW GOLF 2 7 Namur Racing Club 2:46,65 0:33,14 95,0 km/h 875 m

26 314 LORGE VINCENT HT2580 A3 OPEL CORSA 2 6 HMC 2:48,65 0:35,14 93,9 km/h 917 m

27 348 MAROYE DIMITRI HT2587 A3 OPEL CORSA 2 6 HMC 2:49,48 0:35,97 93,5 km/h 934 m

28 579 PAQUE LUC B1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 2:52,14 0:38,63 92,0 km/h 987 m

29 237 BRICLET JEROME TP06 A4 PEUGEOT 106 2 5 * 2:55,68 0:42,17 90,2 km/h 1056 m

30 219 SAMPOUX GAETAN HT2268 A4 MORRIS 2 5 BaC 2:57,16 0:43,65 89,4 km/h 1084 m

31 238 DAUSSOGNE JEROME TP05 A4 PEUGEOT 106 2 5 * 2:59,32 0:45,81 88,3 km/h 1124 m

32 530 GREGOIRE LAURENT HT2441 A4 CITROEN AX 3 10 BMC 3:01,49 0:47,98 87,3 km/h 1163 m

33 186 TOURNAY PIERRE LG4608 A3 AUDI COUPE 1 4 Chawresse 3:02,21 0:48,70 86,9 km/h 1176 m

34 449 BAELE CLAUDE HT2145 A3 ALFA ROMEO 2 8 PAYS NOIR 3:04,06 0:50,55 86,1 km/h 1208 m

35 349 DEFONTAINE ANTOINE HT2539 A4 PEUGEOT 106 2 6 HMC 3:08,60 0:55,09 84,0 km/h 1285 m

36 341 DEFONTAINE LOUIS HT2539 A4 PEUGEOT 106 2 6 HMC 3:09,95 0:56,44 83,4 km/h 1307 m

37 253 MORBOIS LOUIS LG5191 B CITROEN AX 2 5 EBV 3:14,36 1:00,85 81,5 km/h 1378 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Dimanche 28 août 2022

Liste n°55 à 23h21

Classement Général FINAL - DIV 1 2 3

Il y a 37 concurrents classés
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture DivCl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

1 34 MARCHAL JACQUES NA8308 A3 VAN DIEMEN FORMULAX 4 15 Bayard 2:04,38 * 127,4 km/h *

2 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 A3 RADICAL SR4 4 15 New Racing 2:11,80 0:07,42 120,2 km/h 248 m

3 54 DELRUE DENIS LG5157 A3 G SPEED 4 14 EBV 2:13,94 0:09,56 118,3 km/h 314 m

4 79 FERRO JOSEPH LG5187 A3 KART CROSS PEETERS 4 14 EBV 2:13,94 0:09,56 118,3 km/h 314 m

5 66 MILONE ANTHONY LG5166 A3 DINOKART 4 14 EBV 2:16,59 0:12,21 116,0 km/h 393 m

6 60 MATAGNE BENOIT LG5169 A3 BRC 4 14 EBV 2:19,53 0:15,15 113,5 km/h 478 m

7 61 DENIS ANDY NA8128 A3 PETERS 4 14 EBV 2:19,89 0:15,51 113,2 km/h 488 m

8 63 HERBIET DAMIEN HT2559 A3 KART CROSS 4 14 HMC 2:20,18 0:15,80 113,0 km/h 496 m

9 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 A3 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 2:23,35 0:18,97 110,5 km/h 582 m

10 81 JACOBS CHRISTIAN NA8699 A3 PRM 4 14 BaC 2:26,23 0:21,85 108,3 km/h 657 m

11 87 FLAMENT JONATHAN LG5199 A3 PEETERS 4 14 EBV 2:26,23 0:21,85 108,3 km/h 657 m

12 19 FERKET MARTYN EU25996 A3 KART-CROSS WD 4 4 15 BMC 2:28,06 0:23,68 107,0 km/h 704 m

13 91 DENIS TRISTAN NA9320 A3 PETERS 4 14 EBV 2:30,58 0:26,20 105,2 km/h 766 m

14 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 KART CROSS BARACUDA 4 14 M.C. Haute Sure 2:33,16 0:28,78 103,4 km/h 827 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Dimanche 28 août 2022

Liste n°55 à 23h21

Classement Général FINAL -  DIV 4

Il y a 14 concurrents classés
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut Liste n°55 à 23h21

Pl N° Pilote Licence Type Voiture DivCl Ecurie Temps

1 186 TOURNAY PIERRE LG4608 A3 AUDI COUPE 1 4 Chawresse 3:02,21

1 237 BRICLET JEROME TP06 A4 PEUGEOT 106 2 5 * 2:55,68

2 219 SAMPOUX GAETAN HT2268 A4 MORRIS 2 5 BaC 2:57,16

3 238 DAUSSOGNE JEROME TP05 A4 PEUGEOT 106 2 5 * 2:59,32

4 253 MORBOIS LOUIS LG5191 B CITROEN AX 2 5 EBV 3:14,36

1 297 DUCARNE FREDERIC HT2825 A4 PEUGEOT 106 2 6 RaC 2:34,90

2 371 NOEL REMY HT2081 A3 CITROEN C2R2 2 6 Estinnes Auto Club 2:35,05

3 332 DESHAYES JULIEN HT2412 A3 HONDA CIVIC 2 6 BMC 2:37,24

4 314 LORGE VINCENT HT2580 A3 OPEL CORSA 2 6 HMC 2:48,65

5 348 MAROYE DIMITRI HT2587 A3 OPEL CORSA 2 6 HMC 2:49,48

6 349 DEFONTAINE ANTOINE HT2539 A4 PEUGEOT 106 2 6 HMC 3:08,60

7 341 DEFONTAINE LOUIS HT2539 A4 PEUGEOT 106 2 6 HMC 3:09,95

1 419 AUVRAY BENJAMIN HT2434 A3 PEUGEOT 206 2 7 BMC 2:33,51

2 404 HONORE MIKAEL HT2106 A3 VW VENTO 2 7 Estinnes Auto Club 2:43,70

3 360 ENCART GERALD NA8010 A3 VW GOLF 2 7 Namur Racing Club 2:46,65

1 449 BAELE CLAUDE HT2145 A3 ALFA ROMEO 2 8 PAYS NOIR 3:04,06

1 506 LEVEQUE DAVID 141044 NCC PEUGEOT 106 S16 3 9 SA59 2:36,59

1 524 BEGUINT THIERRY HT2475 A3 CITROEN AX 3 10 BMC 2:37,09

2 523 VINCKE ARNAUD HT2824 A3 PEUGEOT 205 3 10 RaC 2:42,25

3 530 GREGOIRE LAURENT HT2441 A4 CITROEN AX 3 10 BMC 3:01,49

1 535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROEN AX 3 11 BMC 2:21,82

2 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 A3 FIAT CINQUECENTO 3 11 BMC 2:32,43

1 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX GTI 3 12 BMC 2:13,51

2 580 DE VOCHT LUDO A5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 2:26,48

3 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 A3 VW SCIROCCO 3 12 Bayard 2:27,38

4 578 BURY FABIAN HT2031 A3 LEYLAND MINI 3 12 Rançoise 2:29,48

5 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 C3 VW GOLF 3 12 HMC 2:31,35

6 577 MARECHAL HENRI LX7679 A3 PEUGEOT 306 3 12 CMP CHINY 2:36,99

7 575 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 A3 OPEL ASTRA 3 12 ROBEL CAR TROPHY 2:39,98

8 579 PAQUE LUC B1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 2:52,14

1 620 CLAJOT PATRICK LX7707 A3 PORSCHE GT3 3 13 CMP CHINY 2:13,82

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 C3 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 EBV 2:14,80

3 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 2:18,72

4 634 DESHAYES CEDRIC HT2131 A3 FORD ESCORT 3 13 Estinnes Auto Club 2:20,49

5 614 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV 2:22,80

6 619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 2:26,45

7 666 HENNEQUART NICOLAS HT2259 A3 VW GOLF II 3 13 HMC 2:29,55

1 54 DELRUE DENIS LG5157 A3 G SPEED 4 14 EBV 2:13,94

2 79 FERRO JOSEPH LG5187 A3 KART CROSS PEETERS 4 14 EBV 2:13,94

3 66 MILONE ANTHONY LG5166 A3 DINOKART 4 14 EBV 2:16,59

4 60 MATAGNE BENOIT LG5169 A3 BRC 4 14 EBV 2:19,53

5 61 DENIS ANDY NA8128 A3 PETERS 4 14 EBV 2:19,89

6 63 HERBIET DAMIEN HT2559 A3 KART CROSS 4 14 HMC 2:20,18

Classement FINAL par Classe
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7 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 A3 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 2:23,35

8 81 JACOBS CHRISTIAN NA8699 A3 PRM 4 14 BaC 2:26,23

9 87 FLAMENT JONATHAN LG5199 A3 PEETERS 4 14 EBV 2:26,23

10 91 DENIS TRISTAN NA9320 A3 PETERS 4 14 EBV 2:30,58

11 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 KART CROSS BARACUDA 4 14 M.C. Haute Sure 2:33,16

1 34 MARCHAL JACQUES NA8308 A3 VAN DIEMEN FORMULAX 4 15 Bayard 2:04,38

2 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 A3 RADICAL SR4 4 15 New Racing 2:11,80

3 19 FERKET MARTYN EU25996 A3 KART-CROSS WD 4 4 15 BMC 2:28,06
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Bomerée Motor Club a.s.b.l.

Course de Côte de M de BOMEREE

Dimanche 28 août 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Hainaut Liste n°55 à 23h21

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 C3 FORD ESCORT COSWORTH3 13 EBV 2:14,80

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 2:18,72

7 614 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV 2:22,80 14

1 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX GTI 3 12 BMC 2:13,51

6 535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROEN AX 3 11 BMC 2:21,82

14 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 A3 FIAT CINQUECENTO 3 11 BMC 2:32,43 21

5 634 DESHAYES CEDRIC HT2131 A3 FORD ESCORT 3 13 Estinnes Auto Club 2:20,49

17 371 NOEL REMY HT2081 A3 CITROEN C2R2 2 6 Estinnes Auto Club 2:35,05

24 404 HONORE MIKAEL HT2106 A3 VW VENTO 2 7 Estinnes Auto Club 2:43,70 46

12 666 HENNEQUART NICOLAS HT2259 A3 VW GOLF II 3 13 HMC 2:29,55

13 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 C3 VW GOLF 3 12 HMC 2:31,35

26 314 LORGE VINCENT HT2580 A3 OPEL CORSA 2 6 HMC 2:48,65 51

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points

3 54 DELRUE DENIS LG5157 A3 G SPEED 4 14 EBV 2:13,94

4 79 FERRO JOSEPH LG5187 A3 KART CROSS PEETERS 4 14 EBV 2:13,94

5 66 MILONE ANTHONY LG5166 A3 DINOKART 4 14 EBV 2:16,59 12

Classement INTER - ECURIES  DIV 123

Classement INTER - ECURIES  DIV 4
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